
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 	 Unia Europejska 
KUJAWSKO-POMORSKIE 	Europejski Fundusz Społeczny 

      

ZSMnr2 7/2019 
Bydgoszcz, 24 maj 2019 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Działając na podstawie art. 138o ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r - 
Prawo zamówień  publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579., zwaną  dalej ustawą) 
Gmina Miasta Bydgoszcz, z siedzibą  w Bydgoszczy Zespół  Szkól Mechanicznych nr2 im. Tytusa 

Maksymiliana Hubera, ul. Słoneczna 19, 85-348 Bydgoszcz 
telefon: 52 3731239 kom. 697911935, www.zsmnr2.pl  

zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

na przeprowadzenie kursów: 
prawa jazdy kat D, kwalifikacji wstępnej (przyspieszonej lub uzupełniającej lub uzupełniającej 

przyspieszonej) lub szkolenia okresowego dla uczestników projektu „Spełnimy Twoje 
zawodowe marzenia" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego" 

Wspólny słownik zamówień  (CPV): 804 110 00-8 usługi szkół  jazdy 

Termin składania ofert: 03 czerwca 2019 r. do godziny: 9:00 

Opis przedmiotu zamówienia: 
2.1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat D. 
kwalifikacji wstępnej (przyspieszonej lub uzupełniającej lub uzupełniającej przyspieszonej) lub 
szkolenia okresowego wraz z badaniami lekarskimi i egzaminami (wewnętrznym i państwowym) dla 
osób dorosłych będących uczestnikami projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia". 

2.1.1. Celem kursu kwalifikacji wstępnej (przyspieszonej lub uzupełniającej lub uzupełniającej 
przyspieszonej) jest nabycie przez uczestników umiejętności teoretycznych i praktycznych 
niezbędnych do zdania egzaminu państwowego i otrzymania świadectwa kwalifikacji zawodowej, 
czyli uzyskania uprawnień  do pracy na stanowisku kierowcy zawodowego w zakresie zdanego 
egzaminu państwowego. 

2.1.2. Celem kursu prawa jazdy kat D jest przygotowanie uczestników projektu do kierowania 
pojazdami w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu i porządkowi ruchu, poprzez nabycie przez nich 
umiejętności teoretycznych i praktycznych niezbędnych do zdania egzaminu państwowego i uzyskania 
prawa jazdy kat. D. 

2.1.3. Celem szkolenia okresowego jest nabycie przez uczestników umiejętności teoretycznych 
niezbędnych do otrzymania świadectwa kwalifikacji zawodowej, czyli uzyskania uprawnień  do pracy 
na stanowisku kierowcy zawodowego w zakresie realizowanego szkolenia. 

2.2. Kurs prawa jazdy kat. D i kwalifikacji wstępnej (przyspieszonej lub uzupełniającej lub 
uzupełniającej przyspieszonej ) lub szkolenia okresowego dla uczestników projektu 
Zamawiający po podpisaniu umowy będzie kierował  na kurs uczestników projektu "Spełnimy Twoje 
zawodowe marzenia". Uczestnicy będą  kierowani indywidualnie, w okresie od czerwca 201 9r. do 30 
września 2019r. lub do wyczerpania kwoty zamówienia w wysokości 80 000,00 zł  brutto. Zajęcia 
muszą  się  odbyć  na terenie miasta Bydgoszczy w okresie od czerwca 2019r. do 31 marca 2020r. W 
przypadkach losowych leżących po stronie uczestnika kursu możliwe jest przedłużenie terminu 

1 



fil Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 
KUJAWSKO-POMORSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny 

realizacji zajęć  na pisemny wniosek Wykonawcy nie dłużej jednak niż  do 31 maja 2020r. Zajęcia dla 
uczestników szkolenia muszą  się  odbywać  w Bydgoszczy w dni i w godzinach dostosowanych do 
potrzeb i możliwości uczestników. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do siwz. 

3. Termin realizacji zamówienia (dla każdej z części): 
Czas trwania szkoleń  oraz przeprowadzenie egzaminu państwowego powinno nastąpić  w okresie od 
czerwca 2019 r. do 31 maja 2020r. 

4. Kryteria oceny ofert: 

cena — 70% 

dodatkowe godziny zajęć  praktycznych dla uczestników kursu z zakresu prawa jazdy kat D 
(maksymalnie 5 godzin) — 20% 

c) wpis usługi szkoleniowej do BUR — 10% 

5. Szczególowe informacje zawarte są  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
załącznikach 

Zespołu 

Rys 

KTOR 
chaniczn 

wandom, ki 

nr 2 

2 


	00000001
	00000002

